
 

 

 

 

 

 

 

Наказ № 0143-І   від 17.02.2016 р. 

 

 

 
Про створення Експертних  

рад  роботодавців 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців на основі 

комплексного співробітництва випускових кафедр університету із зацікавленими підприємствами 

і організаціями – провідними роботодавцями, шляхом об’єднання інтелектуального потенціалу, 

матеріальних та корпоративних ресурсів партнерів, розвитку системи внутрішнього забезпечення 

якості освітньої діяльності та якості вищої освіти за вибраною спеціальністю та на виконання 

наказу ректора від 03 листопада 2015 року № 0966-І 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» у кількості 7 осіб: 

1. Мовчан Олександр Станіславович – директор Сумських магістральних мереж ДП НЕК 

«Укренерго», 

2. Жемаєв Сергій Степанович – начальник служби релейного захисту і автоматики та 

метрології Сумських магістральних мереж ДП НЕК «Укренерго», 

3. Горбуль Віталій Юрійович – заступник директора технічного з низьковольтних мереж 

ПАТ «Сумиобленерго», 

4. Ромбовський Юрій Сергійович – начальник інспекції Держенергонагляду у Сумській 

області, 

5. Курило Сергій Миколайович – заступник начальника інспекції Держенергонагляду у 

Сумській області, 

6. Бабенко Максим Олексійович – головний енергетик ПАТ «Сумихімпром», 

7. Зимокос Роман Анатолійович – головний енергетик ПАТ «Сумське машинобудівне 

науково-виробниче об’єднання». 

 

Ректор         А.В. Васильєв 

 

Проект наказу вносить:      ПОГОДЖЕНО: 

Декан ф-ту ЕлІТ       Перший проректор 

____________ С.І. Проценко     ______________ В.Д. Карпуша 

     

Начальник навчального відділу з 

    практики та інтеграційних  

    зв’язків із замовниками кадрів 

_______________В.О.Лук’янихін 


